
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРАСНОСЕЛЬСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

28 марта 2023 года № 11-34 

 

Об учреждении сетевого 

средства массовой информации 

муниципального округа 

Красносельский 

 

 

В соответствии со статьей 7 Закона Российской Федерации от 

27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации», пунктом 7 части 1 

статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 6 части 1 статьи 8.1 Закона города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Красносельский, Совет депутатов муниципального 

округа Красносельский решил: 

1. Учредить издание муниципального округа Красносельский в виде 

средства массовой информации – сетевое издание газета «Наш  

Красносельский». 

2. Установить, что доменное имя сайта указанного в пункте 1 

настоящего решения издания муниципального округа Красносельский в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» является 

nashkrasnoselskiy.moscow. 

3. Установить, что учредителем указанного в пункте 1 настоящего 

решения издания муниципального округа Красносельский выступает аппарат 

Совета депутатов муниципального округа Красносельский. 

4. Аппарату Совета депутатов муниципального округа 

Красносельский обеспечить регистрацию указанного в пункте 1 настоящего 

решения издания муниципального округа Красносельский в установленном 

законом порядке. 

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа 

Красносельский. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Красносельский Столярова В.В. 

 

 

Глава муниципального  

округа Красносельский      В.В.Столяров 


